17/11/2017 SEI/IFRO - 0106196 - Edital de Seleção

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=117755&infra_sistema… 1/1

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 22/2017/REIT - DGP/IFRO, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.015094/2017-11
DOCUMENTO SEI Nº 0106196

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o constante nos processos nº 23243.013201/2017-
76, 23243.016294/2017-91 e 23243.015576/2017-71;

Considerando os concursos públicos vigentes no âmbito do IFRO;
Considerando o Edital de Seleção nº 013/2017/REIT-DGP/Cadastro de Interesse de Remoção dos  ocupantes do

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, TORNA PÚBLICO o EDITAL COM A DIVULGAÇÃO DAS
VAGA DISPONÍVEL 2018/1 bem como o resultado do mesmo considerando os servidores Inscritos no Edital de Cadastro de
Interesse de Remoção.

1. PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, REGIME DE TRABALHO DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA

ÁREA UNIDADE VAGAS
Desenho Técnico de Produtos Campus Porto Velho Zona Norte 01

Direito Campus Jaru 01
Física Campus Guajará-Mirim 01

TOTAL  03

    2.  Resultado após consulta do Edital de Seleção nº 013/2017/REIT-DGP/Cadastro de Interesse de Remoção dos
ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

ÁREA UNIDADE VAGAS Situação
1º Opção

Situação
2º Opção

Situação
3º Opção

Vagas
Disponibilizada

Desenho Técnico de Produtos Campus Porto Velho Zona Norte 01 Não houve
interessados

Não houve
interessados

Não houve
interessadors

Campus Porto
Velho Zona Norte

Direito Campus Jaru 01 Emi Silva de
Oliveira

Não houve
interessados

Não houve
interessados

Campus Porto
Velho Zona Norte

Física Campus Guajará-Mirim 01 Não houve
interessados

Não houve
interessados

Não houve
interessados

Campus Guajará-
Mirim

Documento assinado eletronicamente por Maria Fabiola Moraes da Assumpção Santos, Reitor(a) Substituto(a), em
14/11/2017, às 20:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0106196 e o código CRC
A8F67254.

Referência: Processo nº 23243.015094/2017-11 SEI nº 0106196

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/11/2017

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0